PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2015 г.
№ 02-01-08/75

О проведении запроса котировок
на право заключения

муниципального контракта
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Осуществить подготовку и проведение запроса котировок на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по комплексному медицинскому обслуживанию муниципальных служащих и членов их семей за счет средств бюджета муниципального округа Алтуфьевский в 2016 году.

2. Установить начальную (максимальную) цену контракта в размере 234 000 рублей, включая все предусмотренные законодательством налоги, пошлины и сборы.

3. Опубликовать извещение о проведении запроса котировок и документацию запроса котировок на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет
для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru 08.12.2015 г.
4. Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский произвести вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок 16.12.2015 г. в 10.00 (по московскому времени).

5. Техническим исполнителем размещения заказа назначить юрисконсульта – советника Просветову О.В.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                  О.А. Баранников